Por fim, o Setor de Patrimônio e Material - SPAT, por meio
do Memorando n.º 173.2025.SPAT ( 1581450),  encmainhou o Estudo Técnico
Preliminar - ETP n.º 5.2025.SPAT ( 1588642) e o Termo de Referência n.º
6.2025.SPAT ( 1581453), estimando o custo total de aquisição em R$ 20.200,00
(vinte mil e duzentos reais).

Por meio do Despacho  n.º 337.2025.01AJ-SUBADM (1606733),

a Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos autorizou o
prosseguimento do feito ao Setor de Compras e Serviços, para a realização da
pesquisa de preços, e determinou o envio dos autos à Diretoria de Planejamento